účelovým určením a za podmínek stanovených touto smlouvou.

IV.
Účelové určení avýše dotace

1. Poskytovatel podle této smlouvy poskytne příjemci neinvestiční dotací na realizaci projektu Podpora
venkovské prodejny v městysi Březová - Lesní Albrechtice (dále jen „projek “) maximálně
ve výši 72 200 Kč (sedmdesát dva tisíc dvě stě korun českých) účelově určenou kúhradě
uznatelných nákladů projektu vymezených v čl. VI této smlouvy.

2. Konečná výše dotace bude stanovena s ohledem na skutečnou výši celkových uznatelných nákladů
uvedených a doložených v rámci závěrečného vyúčtování